## Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 24/10/2023.



**De** <cibele.arrais@parauapebas.pa.leg.br>

**Para** GABINETE DO PREFEITO <gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, GABINETE DO PREFEITO <ip.gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, DIRETOR LEGISLATIVO - JORGIANO <jorgiano.moreira@parauapebas.pa.leg.br>

**Data** 24/10/2023 15:31

CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE INDICAÇÕES - 24.10.2023.pdf (~1,9 MB)
☐ OFÍCIO Nº 700.2023 - INDICAÇÕES APROVADAS NA SESSÃO ORDINÁRIA 24.10.2023.pdf(~1,9 MB) ☐ INDICAÇÃO Nº 457.2023.pdf(~460 KB)
L INDICAÇÃO Nº 456.2023.pdf (~413 KB) INDICAÇÃO Nº 462.2023.pdf (~278 KB) INDICAÇÃO Nº 459.2023.pdf (~265 KB)
☑ INDICAÇÃO Nº 442.2023.pdf(~261 KB) ☑ INDICAÇÃO Nº 463.2023.pdf(~227 KB) ☑ INDICAÇÃO Nº 461.2023.pdf(~222 KB)

D INDICAÇÃO Nº 460.2023.pdf (~180 KB) D INDICAÇÃO Nº 453.2023.pdf (~170 KB) D INDICAÇÃO Nº 458.2023.pdf (~170 KB)

À Sua Excelência o Senhor Darci José Lermen Prefeito Municipal de Parauapebas

Assunto: Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 24/10/2023.

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Rafael Ribeiro Oliveira, encaminho, em anexo, para conhecimento e providências as Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 24/10/2023, acompanhadas da Certidão de Aprovação.

Atenciosamente,

Cibele Tschá Arrais Agente Parlamentar Matrícula nº 033/2012